
同封の抽選券を持って是非ご来店ください！ 
 

１等：人気ゲーム機 or ポータブルバッテリー or サイクロンクリーナー  

２等：マイクロバブルシャワーヘッド or ワイヤレスイヤホン or 除湿乾燥機   

３等：ｵｰﾌﾞﾝﾄｰｽﾀｰ or ﾎｯﾄﾌﾟﾚｰﾄ or マッサージガン or コーヒーメーカー or 低温調理器 

４等：小型ﾄﾞﾛｰﾝ or かき氷器 or 電気ｹﾄﾙ or 防災ｾｯﾄ or エコ湯たんぽ or 美顔ローラー 

５等：【新潟うゑの】 さんの、こんにゃくギフト・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・20本 

６等：お菓子屋【HARU】さんの美味しいクッキー 

７等：BOX ティッシュ５箱セット 

 

※写真と実際の商品が異なる場合があります。 今年の運をパレスで試してみませんか？ 

そして！お車をご購入いただいた方、お車のお探し依頼をいただいた方、お車を売却された方には 

さらにもう一枚抽選券を差し上げます‼！！ 

是非！この機会に車のおさがし専門店パレスオートセンターに遊びにきてください♪ 

もちろんご来店の用事は『ガラポンやりに来た！』それだけで構いません!!是非お気軽に遊びに来て下さい(^^) 

 

※毎週火曜日は定休日のため開催しておりません。ご注意ください。 

今年もこの季節がやってまいりました!!大好評お年玉企画!! 

を開催致します!!  期間：１月 7日（土）～1月 30日（月）まで！ 

パレスオート 62周年!! 年初め運試し大抽選会!! 
 


